a qeçlurao ias Infraestrutura, Obras
a e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 11 de março de 2022.

Ofício nº. 37/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR—- LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta as indicaçõesnº71/2022 e nº201/2022;

Ta  PRA
Excelentíssimo Sr. Vereador,

pogomosdioCoe

Ein

=

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº71/2022, informamos que a obra de

galeria pluvial na rua MargaridaMaria Rigotti com a rua João de Barros Cobra, localizadas

no bairro Foch II, está programadapara o corrente ano. Referente à vossa solicitação na indicação nº201/2022, comunicamos que por se

4 tratar de área particular, é de responsabilidade do dono da propriedade a construção de

calçadas, como a solicitada na Avenida Engenheiro Haroldo Luiz Muniz, localizada no bairro Portal Vila Verde.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Infraestrutura,Obras é Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
3Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980